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WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI ZAPROSZENIA DO ZtOZENIA OFERTY W
RAMACH ZAPYTANIA OFERTOWEGO cz.2

Dot.: Zaproszenie do skiadania ofert w ramach zapytania ofertowego na dostawe
lodéwek i chiodziarek dla Kliniki Neurologii Dzieci i Mlodziezy o wartosci
wylaczonej ze stosowania przepisow ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1129)

Dot, Pakietu nr 3:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o wymiarach zewnetrznych: szerokosc x
gtebokosc x wysokosé: 600 x 600 x 860 mm?

OdpowiedZ nr 1: Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wymiarach
zewnetrznych: szerokosc x gltebokos¢ x wysokosc: 600 x 600 x 860 mm

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie z zakresem nastawy temperatury od +2C
do +12C?

OdpowiedZ nr 2: Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z zakresem nastawy
temperatury od +2C do +12C.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajgcy wymaga urzadzenia sklasyfikowanego jako medyczne czy
laboratoryjne? Urzadzenia z laboratoryjne majg stawke VAT 23% i stuzg do przechowywania
lekow, odczynnikéw, szczepionek a medyczne majg stawke VAT 8% i stuza do
przechowywania krwi i materiatu biologicznego. Urzadzenia medyczne sg urzadzeniami
drozszymi niz laboratoryjne zwazywszy na certyfikacje.

OdpowiedZ nr 3: Zamawiajacy informuje, Zze wymaga urzadzenia
sklasyfikowanego jako laboratoryjne stuzace do przechowywania lekow.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie z pélkami petnymi ze stali nierdzewne;j?
OdpowiedZ nr 4: Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z pétkami petnymi ze
stali nierdzewnej.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez wewnetrznego os$wietlenia? W
urzadzeniach z petnymi drzwiami nie stosuje sie oswietlenia wewnetrznego.
OdpowiedZ nr 5: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu
Zamowienia.
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Pytanie nr 6: Prosimy Zamawiajgcego o urealnienie terminu dostawy i jego wydtuzenie do 12
tygodni. Nasza prosba wynika z faktu znacznie przedtuzajacych sie terminéw u producentéw.
Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy, informuje ze wydfuza termin dostawy czesci 3 do
21 dni roboczych od daty zawarcia umowy.

Dot. Pakietu nr: 5

Pytanie nr 7: Chtodnicze urzadzenia transportowe nie sg sklasyfikowane jako medyczne. Sa
to urzadzenie uniwersalne. Prosimy zatem Zamawiajgcego o dopuszczenie urzgdzenia, ktore
nie jest sklasyfikowane jako medyczne, ale posiada certyfikat CE.

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy informuje Ze dopuszcza urzadzenia, ktore nie sg
sklasyfikowane jako medyczne, ale posiadaja certyfikat CE

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajgcy wymaga urzadzenia o wadze 20,9?
Odpowiedz nr 8: Nie, Zamawiajacy, zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia
wymaga urzgdzenia, ktorego waga wraz z akumulatorem wynosi do 12 kg.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenie o wymiarach: gtebokos$¢ 694 mm,
wysokos¢ 407 mm, szerokos¢ 398 mm?

Odpowiedz nr 9: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenie o wymiarach:
glebokosc 694 mm, wysokosc¢ 407 mm, szerokosc¢ 398 mm tym samym
podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie w kolorze szaro czarnym?
Odpowiedz nr 10: Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenie w kolorze szaro-
czarnym.

Dot. pakietu nr 3 i 5:

Pytanie nr 11: Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na ztozenie oferty w formie
elektronicznej podpisanej elektronicznym podpisem kwalifikowanym. Nasza prosba wynika z
utrudnien zwigzanych z okresem.

OdpowiedZ nr 11: Zamawiajacy, nie wyraza zgody na ztoZenie dokumentow w
formie elektronicznej. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy sposobu przygotowania
oferty okreslone w zaproszeniu do skfadania ofert w ramach zapytania
ofertowego.

W imieniu zamawiajacego
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